

بِسْمِ تَعَالَى

پیام تبریک شورای هماهنگی انجمن های اسلامی بانک های کشور به مناسبت حماسه ۲۸ خرداد

وَنُرِيدُ أَنْ نَمُنَّ عَلَى الَّذِينَ اسْتُضِعُوا فِي الْأَرْضِ وَنَجْعَلَهُمْ أَتَمَةً وَنَجْعَلَهُمُ الْوَارِثِينَ ﴿سوره قصص/ ۲۸﴾

رهبر انقلاب: حضور حماسی و شور انگیز در انتخابات ۲۸ خرداد صفحه دیگری بر افتخارات شما افزود

خدای بزرگ را شاکریم که ملت بزرگ و تاریخ ساز ایران اسلامی را بار دیگر از آزمونی بزرگ سربلند خارج کرد و در لبیک به دعوت مقتدای خود حماسه بزرگ دیگری را در ۲۸ خرداد رقم زدند و چشم جهانیان را مبهوت حضور باصلاحت خود در پای صندوق های رای نمودند.

آفرین باد بر مردمی که چشم روزگار همانند آنها را در وفا و پایمردی و ایستادگی نسبت به دفاع از اسلام و آزادی و خون شهدا در صفحات خود ندیده است.

مردم ایران با حماسه ای پیروزمندانه از تمامی موانعی که دشمنان، ماهها با تبلیغات شبانه روزی خود بر سر راه صندوق های رای ایجاد نموده بودند، عبور کردند و بصیرت مثال زدنی خود را به رخ جهانیان کشاندند و ثابت کردند که راه خود را که به برکت اسلام و انقلاب برگزیده و با خون شهدا تثبیت نموده اند نه تنها رها نخواهند نمود، بلکه گام دوم انقلابشان را با صلابت هرچه تمام خواهند پیمود.

جبین شکر به درگاه لایزال الهی می ساییم که مردی فساد ستیز، از سلاله سادات را به سکنداری دولت ایران اسلامی نائل کرد که در نجابت و تقوا و شجاعت و فساد ستیزی، سرآمد و دارای عزم انقلابی و روحیه جهادی است.

اکنون که رقابت ها به پایان رسیده و زمان همدلی است باید کمر همت را در یاری دولت منتخب محکم ببندیم و به راهی که سالها چشم انتظارش بودیم که همانا خدمت خالصانه به محرومان و یاری مستضعفان است عازم شویم و آیت الله سید ابراهیم رئیسی را همه باهم یاری کنیم تا شعارها و چشم اندازهای عالی ترسیم شده اش را که به مهر تایید ملت ایران رسیده تحقق بخشد.

شورای هماهنگی انجمن های اسلامی بانک ها خلق این پیروزی بزرگ را به ملت نستوه و مقاوم ایران تبریک گفته و از خانواده بزرگ همکاران بانکی کشور، دعوت می کند بعنوان سربازان خط مقدم اقتصادی، که امروزه مهمترین دغدغه نظام اسلامی است با انگیزه های الهی و توان مضاعف برخاسته از ایمان و تعهد خویش، آماده یاری رسانی به دولت منتخب برای خلق خدمتی بزرگ برای ملت ایران سربلند باشند تا کارآمدی انقلاب اسلامی در اداره جامعه را در گام دوم انقلاب برای ملت های جهان الگو سازی نماید.

وَمَا النَّصْرُ إِلَّا مِنْ عِنْدِ اللَّهِ الْعَزِيزِ الْحَكِيمِ

شورای هماهنگی انجمن های اسلامی بانک های کشور